WBERTOLOINDÚSTRIAECOMÉRCIODEESCADASLTDA
Rua das Araras, 54 – Distrito Industrial - Borborema - SP - Cep 14955-
000TEL:+55(16)32669500
1
RegistrodaQualidade
Revisão:
02

produto contra defeito de fabricação.
 Validadedoproduto: Asescadas, se utilizadas adequadamente e conservadas em local apropriado,
possuem prazo indeterminado de validade.
Dimensões:
DIMENSÕESENÚMERODEDEGRAUS
CÓDIGO
ALTURA
ÚTIL(m)
ALTURA
TOTAL(m)
NÚMERO
DEDEGRA
US
PESO
(Kg)
PAFP060 0,60 1,20 1degrau+Plat. 6
PAFP090 0,90 1,50 2degraus+Plat. 6,8
PAFP120 1,20 1,80 3degraus+Plat. 7,8
PAFP150 1,50 2,10 4degraus+Plat. 8
PAFP180 1,80 2,40 5degraus+Plat. 8,5
WBERTOLOINDÚSTRIAECOMÉRCIODEESCADASLTDA
Rua das Araras, 54 – Distrito Industrial - Borborema - SP - Cep 14955-
000TEL:+55(16)32669500